uti numero singulari. NUNN. Prima editio, ἀιιδῆς πάντ' ἠδιστα δ' ἀν &c: Male ἀιιδῆς, ubi ἠδιστα sequitur ΡΑΥΩ.

Ενιαυσιαῖον] Vid. paulo post Διονύσιον. NUNN. Editio prima pro τῷ Διονυσιαῖον, τῷ Διονυσιαῖω. ΡΑΥΩ. ἐνιαυσιαῖον χρόνον, Diod. S. Ammon. in Catalog. ἐνιαυτὸν δὲ λέγομεν, τὴν τοῦ ἡλίου τῷ χρόνῳ περιόδον ἐνιαυσιαῖαν. ἐνιαύσιον] κύκλον, Idem. ἀμύγον, Exod. 12. Ezech. 46. τρεφῆν, Lucian. ἀμνάδα ἐνιαυσίαν, Num 6. 7. HOESCH.

Εδέετο, ἐπλείτο &c. ] Hæc tuto omittere potuisset Grammaticus, ubi scripserat jam, Ρέει, ζέει &c. Vide supra ΡΑΥΩ.

Εξαλλάξαι] Locum Menandri-citant

Sud. & Phavorinus. NUNN. φυλαττόμενον χρῆ οὕτω λέγειν: mira locutio hic: An Libri discreparunt, & in quibusdam fuit, φυλάττωμεν οὕτω λέγειν, in quibusdam φυλάττωμεν οὕτω χρῆσθαι, & ex annotata lectionis discrepantia error hic? Locus Menandri est apud Suidam, ut Nunneseus monet: Perperam ibi Editor nuperus, Εξαλλάξαι, τὸ τέρψαι. ut quisque videt. Similiter nos utimur verbo *veranderen*. Articulus hic a prima editione abest. ΡΑΥΩ.

Ενεχυριμαῖα] Hoc loco mirum quam turpe erratum adspersum sit Thomæ. nam cum Phryn. dicat si negligentes scriptores utuntur τῷ ἐνεχυριμαῖον, id non curare Hippoclidem. Thom. extulit

Ἐνιαυσιαῖον, *annuum*. Hoc etiam adulterinum est, ut Διονυσιαῖον, *Dionysiacum*. Dic igitur cum quinque syllabis ἐνιαύσιον. ut Διονύσιον.

Ἐδέελο, *rogabat*, ἐπλέελο, *navigabat*. Ionica hæc sunt. Attica tamen consuetudo illa contrahit ἐδεῖτο, ἐπλεῖτο, ἐρρεῖτο.

Ἐξαλλάξει, *delectare*, ἔσ' *afferre voluptatem*. Cavere oportet hoc genus dicendi. Non enim eo utuntur classici, sed Philippides, & Menander.

Ἐνεχυριμαῖα, *pignora*. Nullus classicorum hoc dixit, sed ἐνέχυρα. Quod si aliquis eorum, qui negligenter scripserunt, illud usurpavit, non curat id Hippoclidēs.

Ἐκλείφας, *deserens*, non est electum, sed ἐκλιπών.

Χρησὸς τὰ ἥθη, *probus moribus*, numero plurali caveto. Classici enim χρησὸς τὸ ἥθος numero singulari dicunt, & non τὰ ἥθη.

Θυρεὸν, Homerus hoc nomen in lapide quidem adhibet, qui loco januæ est. vulgus autem in scuto, cum nullus ex classicis, & antiquis eo utatur. Oportet itaque pro scuto ἀσπίδα dicere.

Διονύσιον, *aedes Bacchi*. Hoc genus dicendi non est creditorum, cum corripienda sit syllaba σι. Nam qui producunt, contra consuetudinem sermonis Attici loquuntur. Oportet igitur exemplo Ari-

tulit illud, quasi Hippoclidēs usurpasset verbum hoc τὸ ἐνεχυριμαῖον, cum sit paræmia, de qua supra. NUNN. Et hunc Articulum in prima editione frustra quæras. PAUW. ἐνέχυρον, Deut. 24. ἐνεχυράζω, ibid. & Job. 22. 23. τὸ ἐνεχύρασμα, Exod. 22. Ezech. 33. ἐνεχυρασμός, Ezech. 18. Plut. vita Coriolani. HOESCH.